
Punto di Accesso Cliente Excel Encasa con 30 m di
Fibra G.657.B3 con Terminazione SCA (Confezio...

Codice articolo: 207-001-10

Adatto esclusivamente all'uso interno

30 m di fibra svolta

Con pre-terminazione SCAPC

Giunzione non richiesta

Assemblato in fabbrica

Resistente alle pieghe G.657.B3

Panoramica del Prodotto
La discreta soluzione per il cablaggio Encasa è stata progettata per l'installazione in qualsiasi ambiente domestico e multiresidenziale.
L'esclusivo meccanismo di avvolgimento della presa ospita 30 m di microfibra da 900 µm, che possono essere svolti lungo gli interni
della proprietà e tirati per rimuovere eventuali fibre allentate.

Utilizzando l'adesivo fornito permette di fissare la fibra alla parete sopra il battiscopa o sul bordo del soffitto e una volta asciutto è
quasi invisibile a occhio nudo. 

Ogni kit contiene adesivo, fissaggi a parete e strumento per intercapedini per facilitare il passaggio della fibra nelle pareti.

Specifiche di Prodotto

Caratteristica Valore

Montaggio superficiale sì

Tipo di connettore SC/APC simplex

Con giunto sì

Adatto per numero di giunti 1

Adatto per fibra di tipo Monomodale

Codifica a colori sì
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Specifiche aggiuntive

Caratteristiche Valori

Colore fibra Bianco

Materiale tight buffer LSZH

Diametro del cavo 900 μm

Resistente alle pieghe G.657.B3

Temperatura di funzionamento da ‐25 a +70 °C
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Disegni prodotto
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Standard

Standard applicabile Dettaglio

IEC 61754-1:2013 Componenti passivi e dispositivi di interconnessione delle
fibre ottiche - Interfacce per connettori in fibra ottica -
Parte 1: generale e guida

ISO/IEC 11801-1:2017 Tecnologia dell’informazione ‐ Cablaggio generico per
clienti: Parte 1 Requisiti generali

EN 50173-1:2018 Tecnologia dell’informazione ‐ Sistemi di cablaggio
generico per clienti ‐ Requisiti generali

UL-94-V-0 La combustione si ferma entro 10 secondi dopo due
applicazioni da dieci secondi ciascuna, di una fiamma, su
un campione di prova. NON è consentito gocciolamento di
fiamma.

RoHS-II/-III (2011/65/EU & 2015/863): 2023 Our products, demonstrate full adherence to the
regulatory stipulations of the EU Directive 2011/65/EU
(RoHS-II) and its corresponding delegated directive
2015/863 (RoHS-III).

WFD: 2023 Compliant to Waste Framework Directive

SCIP: 2023 Compliant - Does Not Contain Substances of Concern In
articles as such or in complex objects (Products)

POPs (EU) No 2019/1021 EU Regulation for the restriction of Persistent Organic
Pollutants.

Accessori inclusi

Accessori Quantità

Tubi di adesivo 10x35 ml

Strumento per intercapedine 1

Viti e tasselli 10 kits

Protettore interno per le pieghe 30

Protettore esterno per le pieghe 30

Tassi per l’ingresso dei cavi 10
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Tabella dei numeri di parte

Numero di parte Descrizione

207-001-10 Punto di Accesso Cliente Excel Encasa con 30 m di Fibra G.657.B3 con
Terminazione SCA (Confezione da 10)
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E&OE. Excel is a registered trade name of Mayflex Holdings Ltd.
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